АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОКЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.01.2021  года                                                                                   № 07
О признании утратившими силу отдельных муниципальных нормативных правовых актов администрации Поклоновского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области
               В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Федеральным законом от 03 июля 2016 года № 334-ФЗ» О внесении изменений в Земельный Кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Поклоновского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЮ:
                1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации Поклоновского сельского поселения № 25 от 10.05.2012 года «Об утверждении административного регламента администрации Поклоновского сельского поселения по исполнению муниципальной услуги «Прием и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков»;

- постановление администрации Поклоновского сельского поселения №105 от 15.12.2015 г. «О внесении дополнений  в постановление главы администрации Поклоновского сельского поселения № 25 от 10.05.2012 года  «Об утверждении административного регламента администрации Поклоновского сельского поселения по исполнению муниципальной услуги «Прием и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков».
                 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию

Глава Поклоновского
сельского поселения:                                                  Г. В. Соловьева